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   Esmaspäev, 21. november 2022                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Tarvastu koguduse õpetaja ELVE BENDER; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI Surnutepüha jutluse – VIIMNE KOHUS - loeb kuulajatele EENOK HAAMER; kl 10.45 ÜKS LAUL: PÖLK Bänd Rakverest esitab laulu „VAIKUSES“
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS ROOSIMAA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ARPAD ARDERI mälestusteraamatut „KUS ON ARPADI KUNINGAS?“ loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: VARJUPAIK HÄDA AJAL (Na1:3-9) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Sellest, mida Jumal tema elus on teinud, räägib kauaaegne koguduse liige, Eesti Piibliseltsi peasekretär ja ajaloolane JAAN BÄRENSON, kes sai hiljuti 65-aastaseks. Teda küsitleb RAIT TÕNNORI
   
                Kell 14            LUTERLIK TUND: MUUSIKA. INIMESED. AEG. Kuuleme viimast saadet oreliprofessor HUGO LEPNURMe mälestustest, seekord 60-70ndatest aastatest. Saatejuht on ENE PILLIROOG (saade oli esmakordselt eetris 1997 a novembris Klassikaraadios)
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab MAIRO TAMBLA. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI   
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 noppeid praost Paul Saare jutlustest loeb TIINA KIRSS-VANARI; kl 17.15 ÜKS LAUL: PÖLK Bänd Rakverest esitab laulu „VAIKUSES“; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Ilmutuse raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS ROOSIMAA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ARPAD ARDERI mälestusteraamatut „KUS ON ARPADI KUNINGAS?“ loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 19            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA tutvustab Oikumeenilist patriarh Bartholomeust ja diakon KRISTJAN OTSMANN seletab Hea Karjase psalmi. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD: ENESEHINNANG JA SUHTLEMINE. Saates vestlevad tõsistest ja isegi valusatest teemadest Hiiumaa naised ANNELI JAANUS ja ANNELY VEEVO
   
                Kell 21            Loeb HELVE KOPPA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ÜLO NIINEMÄGI jutlust – SEA OMA ELUMAJA ASJAD KORDA
   
                Kell 22            LINNULENNUL: VARJULE PANDUD. Ansambli Tuli taevast samanimelist CD-albumit tutvustavad muusikud MAILI NURME ja HELENA JOACHIM, neid küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: ISA, EMA, LAPSED ja ÜHISKOND. Vestlusringis on lasterikkad isad, saarlased MART MAASTIK ja Isamaa aasta isa ANTI TOPLAAN ning saatejuhina RIINA SOLMAN
   
                Kell 1 öösel            TEELISED: PIKAAJALISELT MISJONILT TAGASI KODUMAALE. Saatejuhi KAIRE LOTAMÕISa külalisteks on ANDRUS KASK, kes on naasnud misjonipõllult Leedust ja samuti hantide juurest, ning DAILY ADAM, kes teenis pikki aastaid Kosovo serblasi. Saame kuulda, kuidas on sujunud teenimistöö üleandmine kohalikele ja perega kodu-Eestisse sisseelamine
   
          Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaanei,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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